


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né doknmentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, n€¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé i‘];;a
- 0
1 Llogari page tek Raiffeisen bank n& leké | 3,516,207.32 50%
gjendje me 31.12.2016 (tremilionepesegindegjashtembedhjétemijeed
yqindeshtaté e 32%)
2 Llogari page tek Raiffeisen bank né Euro , | 1,893.13(njémijéetetéqindenéntédhjetéetre 50%
gjendje para datés 26.05.2016. €13%)

3 Llogari page tek Raiffeisen bank né€ Euro | 4,640.36(katérmijéegjashtégindedyzetée3 6%) 50%
gjendje me 31.12.2016

4 Depozité né tek BKT né leké gjendje | 5,176,745(pesémilionenjéqindeshtatédhjetéeg 50%
31.12.2016, depozite me afat 3 vjecar, | jashtémijéeshtatégindedyzetéepesé) leké.
24.09.2014-24.09.2017.

5 Llogari page tek BKT né euro gjendje me | 13,475.29(trembédhjetémijéekatérqindeshtaté 50%

31.12.2016 dhjetéepesée29%) euro

6 Llogari page tek BKT né leké gjendje me | 1,100(njémijéenjéqind) leké 50%
31.12.2016

7 Llogari né leké tek Intesa SanPaolo Bank, | 3,314,694.35(tremilionetreqindekatérmbédhje 50%
gjendje 31.12.2016. témijéegjashtéqindenéntédhjetéekatére35%)

leké

8 Apartament ne Kavaié, Zona | 23.435(njézetéetremijéekatérqindetridhjetéepe | 50%

Kadastrale . s€) euro

X hipotekuar me daten
29.12.2015, me sipérfage 60.5 m? Ky
apartament éshté bleré me késte né Korrik
té vitit 2007 dhe ka pérfunduar pagesa e
ploté e apartamentit ne dhjetor t€ wvitit
2009.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Néfshkrimi i zyrtarit
- Bari Musabelliu <R"1/
N

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ne:llojin, sipérfagen, adresén ka ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén ne leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shinar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ c¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
te vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa
ne %

Shtépi private, 1 katSshe adresa

. me sipérfage
126.3 m*® me

Banesa &shté bleré ne vitin 2011 dhe me
kredi pér njé periudhé 30 vjecare.

Pagesa b&het nga t€ ardhurat mujore t&
siguruara nga punésimi

375,000(treqindeshtatédhjetéepesémijé) USD

100%

Autoveturé, tip Toyota Avalon, prodhim i
vitit 2006, bler® mé datén dhe
&shté bleré me kredi 5 vjecare, késtet e
kredis€ paguhen nga t& ardhurat &
pungsimit

35,000(tridhjetéepesémije) USD

100%

Kursime né planin IMB 401 (K) PLUS PLAN

. Ky aktivitet pérfag&son kursimet prej
6% t& t& ardhurave bruto 2 javore dhe 6%
kontribur nga kompania kundrejt punonjésit qé
nga nga dita e paré ¢ punésimit né kompani.
(28.02.2006)

108,983.59(njéqindetetémijéenéntéqindeteted
hjetéetree59%)

100%

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht sistemit bankar, né llogar rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 mé&parshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjelle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, hashkéjetuesin/en dhe femijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objekiin e veprimtarisé sé organizates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meéparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

o S Shuma e té ardhurave neto t€ krijn ne
ORI O LI G leké apo né valuté (me shifra dhejﬁaerﬁa,al’é)
1-Ada Musabelliu, 27,227.49(njézetéeshtatémijéedygindenjézet
T€ ardhura nea punésimi si analiste Thesari pér IBM, nr | eshtatée49%) USD
' _ periudha 01.01.2016 deri 26.05.2016
2-Ada Musabelliu, 103,961.11(njéqindetremijéenéntéqindegjas
Té ardhura nga punésimi si analiste Thesari pér IBM, nr | htédhjetéenjéel1%) USD
"7 777 periudha 01.01.2016 deri 31.12.2016

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém der né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrinet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj i€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin € detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valnté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit t€ detyrimit (mnaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyernga | Gjendja e detyrimit

deklarinai i té mbetur pa shlyer
- A i méparshém deri né 31 | deri né 31 Dhjetor
Pershiaimi I detyrimeve Dhjetor t& vitit t6 | t& vitit t€ deklarimit
deklarimit (me shifra dhe fjalé)
(me shifra dhe fjalé)
Detyrim pér krediné e marré n& Bankén J.P Morgan | $31082.47 $263417.53(dyqindg

Chase pér blerjen e shtépisé private, 1 katéshe adresa | (Tridhjetenjemijeetet | ashtedhjetetremijekat
deri mé | edhjetedy dollare e | erqindeshtatembedhj

26.05.2016. dyzeteshtate cent) et dollare e
pesedhjetetre cent)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit € lidhur

Ada Musabelliu (Avxhi )
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Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.
Pérshlauani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjeteér gé Ka sjellé te ardbura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emeértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri meé 31 Dhjetor €€ vitit t& deklarimit.

Srshkorimi i €6 : Shuma e té ardhnrave neto té krijuara, né leké
LERINS T O T apo né valaté (me shifra dhe me fjale)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holfésisht qéllimin e detyrimif financiar, shumén totale né leké apo né valutz, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muafi/viti) dhe kesti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

. Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vifit té deklarimit té vitit té deklarimit
_ ) {me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
Detyrim per kredine e marre ne Banken J.P Morgan | $34644.42 $259855.58

Chase per blerjen e shtépisé private, 1 kat€she adresa | (tridhjeteekatermijegjas | (Dyqindpesedhjeteen
, mé | htegindedyzete dollare | entemijeetetegindepe

e dyzeteedy cent) sedhjetepese dollare
pesedhjetetete cent)

r

31.12.2016.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, Ada Musabelliu (Avxm% /b /;4
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vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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